
Bur n. 84 del 12/11/2010

(Codice interno: 228065)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
ORDINANZA N. 10/2010 del 28 ottobre 2010

"Interventi di riordino della rete scolante in laguna attraverso i nodi idraulici di Torre dei Burri, Castelfranco e
Conche. Nodi idraulici di Castelfranco, Camposampiero e Torre dei Burri - 1° stralcio degli interventi: "Ricalibratura
del canale Piovego di Villabozza". Seconda variante suppletiva" (OP/320).

- ORDINANZA DI SVINCOLO DELL'INDENNITA' DI ESPROPRIO N° 10/2010 (ex art. 26 del D.PR. 8.06.2001, n. 327)
Prot. n. 33538 del 28 ottobre 2010

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Magistrato alle Acque di
Venezia, giusta atto attuativo del 01.12.1999 n.7818 di rep. alla Convenzione 04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri
espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del 24.02.04;

...omissis...

Visto che in data 04.05.2009 è stata depositata presso la Cassa Depositi e Prestiti di Venezia la somma di € 1.399,20
(milletrecentonovantanove/20) con quietanza n. 211 (posizione n. 904519) a favore dei signori Alessi Francesca, Reato
Alessandro, Reato Alfeo, Reato Assunta, Reato Bruno, Reato Enrico, Reato Fernando, Reato Franco, Reato Galdino, Reato
Gino, Reato Giorgio, Reato Giuseppe, Reato Ida, Reato Lidia, Reato Livio, Reato Luigia, Reato Maria, Reato Mario, Reato
Renzo, Reato Roberto, Reato Sofia, Reato Tiziana e dato atto che non sono state notificate allo scrivente Consorzio opposizioni
di terzi;

Visto che i signori Alessi Francesca, Reato Alessandro, Reato Alfeo, Reato Assunta, Reato Enrico, Reato Fernando, Reato
Franco, Reato Gino, Reato Giorgio, Reato Giuseppe, Reato Lidia, Reato Maria, Reato Mario, Reato Roberto, Reato Sofia e
Reato Tiziana hanno dichiarato di accettare l'indennità di esproprio determinata dalla Commissione provinciale di Padova e
comunicata ai suddetti signori prot. 26326 in data 25.08.2010  ed hanno altresì inoltrato a questo Consorzio istanza di svincolo
per ottenere il pagamento della quota loro spettante;

per le motivazioni di cui alle premesse

DISPONE

art. 1 - il nulla osta allo svincolo e quindi al pagamento delle loro quote spettanti per un importo complessivo di € 1.285,54
(Euro milleduecentotantacinque/54), a titolo dell'indennità definitiva di espropriazione degli immobili individuati presso
l'Agenzia del Territorio di Padova, Comune di Villa del Conte, Foglio 20 part. 856 (ex 80) di superficie catastale mq. 216, a
favore dei signori

-  Alessi Francesca nata a San Giorgio in Bosco (PD) il 25.07.1937 cod. fisc. LSSFNC37L65H897U - (prop. 220/4000)
spettanti € 76,96;
-  Reato Alessandro nato a Villa del Conte (PD) il 21.07.1968 cod. fisc. RTELSN68L21L934P - (prop. 103/4000) spettanti €
36,03;
-  Reato Alfeo nato a Villa del Conte (PD) il 21.11.1941 cod. fisc. RTELFA41S21L934Y - (prop. 585/4000) spettanti € 204,63;
-  Reato Assunta nata a Villa del Conte (PD) il 15.08.1940 cod. fisc. RTESNT40M55L934A - (prop. 25/4000) spettanti € 8,75;
-  Reato Enrico nato a Cittadella (PD) il 25/10/1963 cod. fisc. RTENRC63R25C743A - (prop. 103/4000) spettanti € 36,03;
-  Reato Fernando nato a Villa del Conte (PD) il 09.04.1943 cod. fisc. RTEFNN43D09L934C - (prop. 735/4000) spettanti
€ 257,10;
-  Reato Franco nato a Villa del Conte (PD) il 01.12.1964 cod. fisc. RTEFNC64T01L934K - (prop. 103/4000) spettanti €
36,03;
-  Reato Gino nato a Villa del Conte (PD) il 24.03.1939 cod. fisc. RTEGNI39C24L934Q - (prop. 25/4000) spettanti € 8,75;
-  Reato Giorgio nato a Villa del Conte (PD) il 04.07.1966 cod. fisc. RTEGRG66L04L934E - (prop. 103/4000) spettanti €
36,03;
-  Reato Giuseppe nato a Villa del Conte (PD) il 11.12.1937 cod. fisc. RTEGPP37T11L934D - (prop. 25/4000) spettanti € 8,75;
-  Reato Lidia nata a Villa del Conte (PD) il 10.09.1934 cod. fisc. RTELDI34P50L934W - (prop. 25/4000) spettanti € 8,75;
-  Reato Maria nata a Villa del Conte (PD) il 23.06.1931 cod. fisc. RTEMRA31H63L934I - (prop. 25/4000) spettanti € 8,75;



-  Reato Mario nato a Villa del Conte (PD) il 31.07.1932 cod. fisc. RTEMRA32L31L934M - (prop. 735/4000) spettanti €
257,10;
-  Reato Roberto nato a Villa del Conte (PD) il 08.06.1945 cod. fisc. RTERRT45H08L934S - (prop. 735/4000) spettanti €
257,10;
-  Reato Sofia nata a Villa del Conte (PD) il 09.03.1936 cod. fisc. RTESFO36C49L934M - (prop. 25/4000) spettanti € 8,75;
-  Reato Tiziana nata a Villa del Conte (PD) il 09.07.1967 cod. fisc. RTETZN67L49L934E - (prop. 103/4000) spettanti €
36,03;

art. 2 - di autorizzare la Cassa Depositi e Prestiti di Venezia a dare seguito a quanto disposto provvedendo al pagamento delle
quote sopraindicate dell'indennità depositata;

art. 3 - che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla suddetta pubblicazione, se non vi saranno opposizioni di terzi
proposte nei modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	bxtj2q45r1gqa555rwck5b55.html

